2018年 2月吉日

異業種交流会のご案内

一般社団法人 八女青年会議所

第 59代理事長 堤  倫亮

会員拡大アカデミー委員会 委員長 堤  幹雄

拝啓 寒緋桜が目に鮮やかなこの頃、御社におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上

げます。

さて、八女青年会議所では八女地域で経済を支えてある青年経済人の皆様を対象に「異業種交流会」

を企画いたしました。異業種交流会は異なった業種や得意分野の異なる方との交流を通じ、より良き

人間関係と共に新たなビジネスへ繋がる信頼関係の構築を目指しています。今回八女青年会議所の活

動を知ってもらうと共に、新たな出会いを新たなビジネスのチャンスに繋げてもらい、八女経済の活

性化を目的に今回の異業種交流会を開催します。会食を交え様々な業種の方との交流を深めて頂きた

いと思っております。多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日  時    2018年 3月 9日（金）

受付   19：00～

交流会  19：30～22：00

場  所    ガーデンホール矢部川城

住  所    福岡県八女市津江 913-1

電  話    0943-22-6237

参加料     3，000円

服装      自由

       持参して頂く物 名刺

（連絡先）一般社団法人 八女青年会議所 （TEL）0943-24-4022 (FAX) 0943-24-4220

担当 堤 幹雄 090-8665-4780

□返信は２月２８日までにお願いします□

……………………………………………… 切り取り線 ……………………………………………

2018年度 一般社団法人 八女青年会議所 異業種交流会 出欠返信用紙

（返信先 FAX）0943-24-4220

(氏名)

(会社名)

(紹介者名)